
UCHWAŁA  nr XIX/ 160 /09                      
Rady Miejskiej śerkowa           
z dnia 31 sierpnia 2009 r. 

 
 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Burmistrza Miasta i Gminy śerków. 
 
 
 Na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 7 i ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r.  
o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. nr 113, poz. 984 ze 
zm.) Rada Miejska śerkowa uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Burmistrza  Miasta i Gminy śerków Janusza 
Jajczyka z dniem 2 sierpnia 2009r. z  powodu śmierci. 
 
 
§ 2. Uchwałę przesyła się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu  
w Kaliszu. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
        PRZEWODNICZĄCA 
                        Rady Miejskiej śerkowa 
        mgr Barbara Urbańska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


